

41

**Dodávateľ :**

JANÍK, spol s.r.o

**Faktúra číslo :**

**20140003**

Objednávka číslo : 2014

Dodací list číslo :

Námestie Slobody 1057  
022 01 Čadca  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 36751952 DIČ: 2022338197  
IČ DPH: SK2022338197  
Zaoisáaná v OR SR Žilina, Odd Sro, vložka č. 18745/L

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Čadca, Palárik  
SWIFT : SUBASKBX  
Tel.: +421 41 4332356 Fax : +421 41 4332357  
Faktúru vyhotovil : Poláčková Ľubomíra

**Poštová adresa:**

**Obec Podvysoká**  
023 57 Podvysoká

Obec Podvysoká  
023 57 Podvysoká  
24.2.2014  
190/14  
[Signature]

**Odberateľ :**

Obec Podvysoká  
023 57 Podvysoká  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00314196 DIČ: 2020553183  
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
24.02.2014	24.02.2014	10.03.2014

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy : **Osobný odber**

Číslo účtu : **2281430953/0200**

IBAN : **SK47 0200 0000 0022 8143 0953**

Suma k úhrade : **335,72**

Variabilný symbol	Konštančný symbol	Špecifický symbol
<b>20140003</b>	<b>0008</b>	

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dod. a plat. podmienky :

**Faktúrujeme Vám za prevzatý tovar:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	004517	Toal.p.Linte	240,00	ks	0,38	0,46	20	91,20	18,24	109,44
2	001433	Jar 1l lemon	15,00	ks	1,53	1,84	20	22,95	4,59	27,54
3	005011	Lilien tek.mydlo 1l	4,00	ks	1,36	1,63	20	5,44	1,09	6,53
4	007079	Domestos 750ml gel atlantic	15,00	ks	1,63	1,96	20	24,45	4,89	29,34
5	002142	Cif 500ml	10,00	ks	1,63	1,96	20	16,30	3,26	19,56
6	004449	Savo nove	6,00	ks	1,24	1,49	20	7,44	1,49	8,93
7	005304	Clín citrus 500ml	10,00	ks	1,36	1,63	20	13,60	2,72	16,32
8	002679	Hubka anatom	100,00	ks	0,11	0,13	20	11,00	2,20	13,20
9	004505	Obrusky linteo 100ks	6,00	ks	0,50	0,60	20	3,00	0,60	3,60
10	000241	Zmetak	2,00	ks	3,84	4,61	20	7,68	1,54	9,22
11	000487	Vedro plasto 10l	2,00	ks	1,36	1,63	20	2,72	0,54	3,26
12	004500	Utierka sved	10,00	ks	0,55	0,66	20	5,50	1,10	6,60
13	001563	Utierky 2xXXL	20,00	ks	1,63	1,96	20	32,60	6,52	39,12
14	001634	WC bref duo stick	10,00	ks	1,08	1,30	20	10,80	2,16	12,96
15	000390	Zmetak	2,00	ks	3,32	3,98	20	6,64	1,33	7,97
16	000636	Handra MILADA 70x60	10,00	ks	0,97	1,16	20	9,70	1,94	11,64
17	000641	Vrece 70x110	35,00	ks	0,25	0,30	20	8,75	1,75	10,50

Základ pre DPH 20 % : 279,77

DPH 20 % : 55,95

Celková suma s DPH	<b>335,72</b>
Celková fakturovaná suma: EUR	<b>335,72</b>

Táto faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.